јавних набавки и интернет страни наручиоца. 

• Саставни део овог уговора су наведени предмер и предрачун радова и понуда 
извођача бр. П-100/2/15 од07.09.2015.године.  

Цена и начин плаћања  

Члан 2. 

Укупна цена предметних радова из члана 1 износи: 

874.345,00  динара (словима:осамстоседамдесетчетирихиљадетристачетрдесетпетдинара и 
00/100) без ПДВ-а, 1.049.214,00 динара   
(словима:милиончетрдесетдеветхиљададвестачетрнаестдинара и 00/100) са ПДВ-ом.  

Јединчне цене и паушалне цене, а тиме и збирна цена које је извођач навео у понуди и које 
су одређене одлуком о избору најповољније понуде бр. 01-657/5/15од 07.09. 2015. године 
су фиксне и неће се мењати током трајања целог уговорног периода.